

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1146/2019 **Data:**06/03/2019 **Req:**882**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
		6,000		95,15558

Lcto:1204/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**883**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	6,000	5,59000	33,54000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	1,000	3,01000	3,01000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	1,000	2,57634	2,57634
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	2,000	0,70000	1,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		59,000		293,27192

Lcto:1326/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1023**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	40,000	0,65338	26,13529
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	30,000	0,82000	24,60000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		152,000		130,66739

Lcto:1526/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1213**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	40,000	0,82000	32,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	2,000	420,00000	840,00000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	1,000	8,50000	8,50000
		53,000		966,19558

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1649/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1347**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	20,000	1,30000	26,00000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,10032	3,00960
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
64,000				194,64518

Lcto:1852/2019 **Data:**05/04/2019 **Req:**1453**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
2,000				57,38000

Lcto:1978/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1517**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
38,000				86,10686

Lcto:2242/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1605**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,10032	3,00960
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,02435	4,09742
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,04695	12,28168
48,000				75,95362

Lcto:2243/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1728**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,37850	68,75700
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000



Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	4,000	0,76000	3,04000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
		22,000		148,70646
Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	444,000		2.048,08260